Apoc. c. 2, v. 12 et seq. : Et angelus Pergami Ecclesie scribe : Hunc dicit qui habet rhombophane utriusque parte acutam.... Habet et tu tenentes doctrinam Nicolaitarum; similiter ponitiam agi, si quoniam vivi veniam ibi cito, et paginabo cum illis in gladio oris mei.

Apoc. c. 19, v. 11 et seq. : Et vidi celum apertum, et ecce eos albi, et qui sedebat super eum, vocabatur Fidelis et Verax, et cum iustitia judicat et pugnat, et vestitus erat ueste aspersa sanguine, et vocatur nomen ejus verbum dei. Et exercitus qui sunt in celo, sequentur eum in eis aliis, vestiti iugisno albo et mundo;

et de ore ejus procedit gladius ex utriusque parte acutus, ut in ipsis percutiat gentes, et si pugnet eis in virgâ ferre, et ipsi calcet torculari vini furoris ira dei omnipotens.... et ceteri occisi sunt in gladio sedentibus super eorum, qui procedit de ore ipsius, et omnes ares saturate sunt carnibus eorum.

Jesum pacificum esse supra ostendimus; hic eum exhibemus bellatorum, nec nobiscum tamen ipsi pu-